
ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: przyjęcia harmonogramu czynności związanych z połączeniem instytucji kultury  

Gminnego Ośrodka Kultury w Biskupcu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Biskupcu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz stosownie do uchwały Rady Gminy 

Biskupiec Nr XXXVI/350/22 z dnia 24 lutego 2022 r.           

w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Biskupcu i Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Biskupcu, zarządza się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się Harmonogram czynności związanych z połączeniem instytucji kultury Gminnego 

Ośrodka Kultury w Biskupcu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Biskupcu, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wykazanym w Harmonogramie,  

o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Ogólny nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biskupiec. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

                                   Arkadiusz Dobek 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 50/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

Harmonogram czynności związanych z połączeniem instytucji kultury Gminnego Ośrodka 

Kultury w Biskupcu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Biskupcu 

 

Lp. Zadanie do realizacji 
Ostateczny termin 

wykonania 
czynności/uwagi 

Wykonawca 

1. Zawiadomienie organów, urzędów, instytucji, 
kontrahentów o połączeniu instytucji kultury 

31.05.2022 r. Dyrektor GOK                 
i p.o. Dyrektora GBP 

2. Podjęcie działań w zakresie wypowiedzenia 
umów z kontrahentami, które zostały zawarte 
przez GOK i GBP 

31.05.2022 r. Dyrektor GOK                 
i p.o. Dyrektora GBP 

3. Podjęcie działań mających na celu rozwiązanie 
porozumień zawartych z Wójtem Gminy 
Biskupiec w sprawie prowadzenia obsługi 
finansowo-księgowej i kadrowej jednostek 
organizacyjnych pn. Gminny Ośrodek Kultury w 
Biskupcu oraz Gminna Biblioteka Publiczna w 
Biskupcu 

31.05.2022 r. Dyrektor GOK                
i p.o. Dyrektora GBP 

4. Poinformowanie pracowników GOK i GBP o 
terminie połączenia instytucji kultury, jego 
przyczynach prawnych, ekonomicznych oraz 
socjalnych skutkach dla pracowników 

30 dni przed 
połączeniem (zgodnie 

z przepisami) 

Dyrektor GOK                
i p.o. Dyrektora GBP 

5. Wydanie zarządzenia w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnych oraz w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątku 

30.04.2022 r. Dyrektor GOK                
i p.o. Dyrektora GBP 

6. Przeprowadzenie inwentaryzacji w GOK i GBP 31.05.2022 r. Dyrektor GOK                 
i p.o. Dyrektora GBP 

7. Rozliczenie inwentaryzacji na dzień przed 
połączeniem instytucji kultury 

Zgodnie z przepisami Skarbnik Gminy 
Biskupiec 

8. Wyrejestrowanie pracowników z ZUS oraz 
wyrejestrowanie jednostek w US, ZUS, GUS 

31.05.2022 r. Pracownicy Wydziału 
Budżetu, Finansów  
i Podatków Urzędu 

Gminy Biskupiec 

9. Zamknięcie ksiąg rachunkowych. Sporządzenie 
bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienie 
zmian w funduszu, informacji dodatkowej za 
okres od 01.01.2022 do 31.05.2022 r. 

Zgodnie z przepisami Skarbnik Gminy 
Biskupiec 

10. Sporządzenie sprawozdań, sprawozdań 
finansowych GOK i GBP według stanu na dzień 
31.05.2022 r. 

Zgodnie z przepisami Skarbnik Gminy 
Biskupiec 

11.  Przekazanie dochodów i niewykorzystanych 
środków na rachunek bankowy Gminy Biskupiec 

31.05.2022 r. Skarbnik Gminy 
Biskupiec 



oraz zamknięcie rachunków bankowych GOK i 
GBP 

12. Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego 
na dzień 31.05.2022 r. zawierającego  
w szczególności: 
- wykaz zinwentaryzowanych aktywów  
i pasywów 
- mienia ruchomego i księgozbioru 
- spis zarchiwizowanych dokumentów 
- spis akt osobowych pracowników 

31.05.2022 r. Dyrektor GOK                
i p.o. Dyrektora GBP 

13.  Przekazanie pieczęci nagłówkowych i 
stanowiskowych do Urzędu Gminy w Biskupcu 

31.05.2022 r. Dyrektor GOK                 
i p.o. Dyrektora GBP 

14. Sporządzenie sprawozdania z przebiegu 
czynności związanych z połączeniem instytucji 
kultury i przedstawienie go Wójtowi Gminy 
Biskupiec 

30.06.2022 r. Dyrektor GOK                
i p.o. Dyrektora GBP 

15. Dokonanie czynności wymaganych przepisami 
prawa, mających na celu wpisanie Biblioteki – 
Ośrodka Kultury w Biskupcu do rejestru 
instytucji kultury prowadzonego przez 
Organizatora, a także zawiadomienie o tym 
urzędów, instytucji (ZUS, US, GUS itp.) i 
pozostałych podmiotów, w tym złożenia 
wymaganych przepisami prawa dokumentów i 
wniosków oraz uzyskania odpowiednich wpisów 

07.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

16. Dokonania otwarcia ksiąg rachunkowych na 
dzień wpisu Biblioteki – Ośrodka Kultury  
w Biskupcu do rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Organizatora 
 

01.06.2022 r. Skarbnik Gminy 
Biskupiec 

17. Dokonania przejęcia mienia, zobowiązań  
oraz wierzytelności na podstawie bilansów  
oraz protokołów zdawczo – odbiorczych, 
sporządzonych zgodnie z przyjętymi zasadami 
rachunkowości określonymi w ustawie  
o rachunkowości od Sekretarza Gminy Biskupiec 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

18. Przygotowania Regulaminu Organizacyjnego 
Biblioteki – Ośrodka Kultury w Biskupcu po 
uprzednim – zasięgnięciu opinii, co do jego 
treści od Organizatora 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

19. Opracowania planu działalności Biblioteki – 
Ośrodka Kultury w Biskupcu 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

20. Opracowania i przedłożenia planu finansowego 
Biblioteki – Ośrodka Kultury  
w Biskupcu na rok 2022 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

21. Ujednolicenia lub opracowania i wdrożenia 
nowych aktów wewnętrznych regulujących 
funkcjonowanie Biblioteki – Ośrodka Kultury  
w Biskupcu przepisy prawa 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 



22. Podjęcie działań mających na celu zawarcie 
porozumienia z Wójtem Gminy Biskupiec w 
sprawie obsługi finansowo-księgowej i kadrowej 
Biblioteki – Ośrodka Kultury w Biskupcu 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

23. Wykonania pozostałych czynności wynikających 
z ustawy o organizowaniu  
i prowadzenia działalności kulturalnej, mających 
na celu rozpoczęcie działalności Biblioteki – 
Ośrodka Kultury w Biskupcu 

01.06.2022 r. Dyrektor Biblioteki – 
Ośrodka Kultury  

w Biskupcu 

24. Powołanie Dyrektora Biblioteki – Ośrodka 
Kultury w Biskupcu 

01.06.2022 r. Wójt Gminy Biskupiec 

 

 

 

 

 

 

 

 


